

単 価 合 意 書

令和6年11月28日に契約した令和6年度国道2号出汐地区舗装他第2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年12月23日

発注者 住所 広島県広島市南区東雲二丁目13番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局広島国道事務所長

田宮 佳代子

受注者 住所 東京都港区六本木七丁目3番7号

氏名 東亜道路工業株式会社

代表取締役 森下 協一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		125,830,075	
道路土工						
		式	1		962,500	
残土処理工						
		式	1		962,500	
舗装工						
		式	1		40,505,863	
切削オーバーレイ工						
		式	1		34,208,350	
切削オーバーレイ(A)						
		m2	5,500	5,298	29,139,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削屑					
		m3	550	2,754	1,514,700	
殻処分	アスファルト切削屑					
		m3	550	6,463	3,554,650	
アスファルト舗装工						
車道舗装(A)		式	1		2,359,823	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm					
		m2	0.9	1,125	1,012	
上層路盤(車道・路肩部)	RM-30 t=100mm					
		m2	55	1,151	63,305	
上層路盤(車道・路肩部)	再生As安定処理(30) t=100mm					
		m2	278	4,759	1,323,002	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度As(20) t=50mm					
		m2	312	3,117	972,504	
アスファルト舗装工						
歩道舗装(A)		式	1		3,937,690	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	RC-30 t=100mm					
		m2	1,030	1,040	1,071,200	
表層(歩道部)	再生密粒度(13) t=40mm					
		m2	1,030	2,783	2,866,490	
排水構造物工						
		式	1		25,356,506	
作業土工						
		式	1		3,000	
側溝工						
		式	1		25,120,600	
1号鋼製側溝						
		m	860	29,210	25,120,600	
管渠工						
		式	1		10,816	
1号取付管						
		m	4	2,704	10,816	
集水桝・マンホール工						
		式	1		222,090	
1号鋼製側溝桝						
		箇所	3	74,030	222,090	
縁石工						
		式	1		10,344,121	
作業土工						
		式	1		157,085	
縁石工						
		式	1		10,187,036	
歩車道境界ブロック						
BB-2-3(200)		m	512	9,952	5,095,424	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ						
1号歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ		m	179	8,601	1,539,579	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ						
2号歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ		m	288	11,790	3,395,520	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ						
3号歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ		m	21	7,453	156,513	
防護柵工						
		式	1		7,587,840	
防止柵工						
		式	1		7,587,840	
転落(横断)防止柵	P種3段 H=0.8m プレキャストCoﾌﾟﾛｯｸ建					
横断防止柵	込 支柱間隔3m 広島ｱｰﾊﾞﾝｸﾞﾘｰﾝ	m	512	14,820	7,587,840	
区画線工						
		式	1		2,259,936	
区画線工						
		式	1		2,259,936	
溶融式区画線	白色 実線 W=15cm 厚1.5mm 排水性舗装用	m	1,590	501.5	797,385	
溶融式区画線	白色 セﾌﾟﾗ W=45cm 厚1.5mm 排水性舗装用	m	390	1,264	492,960	
溶融式区画線	白色 破線 W=15cm 厚1.5mm 排水性舗装用	m	630	534.3	336,609	
溶融式区画線	白色 矢印・記号・文字 W=15cm換算厚1.5mm 排水性舗装用	m	450	1,141	513,450	
溶融式区画線	白色 自転車マーク 厚1.5mm 排水性舗装用					
		箇所	12	9,961	119,532	
道路付属施設工						
		式	1		19,289,466	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		912,423	
道路付属物工						
		式	1		193,763	
道路鋳	小型鋳 両面反射 貼付式 樹脂製 設置幅10cm					
		個	79	2,197	173,563	
施工標示鋳						
		個	2	10,100	20,200	
ケーブル配管工						
		式	1		2,682,440	
1号ケーブル配管						
		m	351	1,906	669,006	
2号ケーブル配管						
		m	6	2,011	12,066	
3号ケーブル配管						
		m	25	2,122	53,050	
4号ケーブル配管						
		m	91	2,286	208,026	
5号ケーブル配管						
		m	188	3,311	622,468	
6号ケーブル配管						
		m	42	3,131	131,502	
7号ケーブル配管						
		m	16	3,373	53,968	
8号ケーブル配管						
		m	14	4,372	61,208	
9号ケーブル配管						
		m	65	4,103	266,695	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
10号ケーブル配管		m	9	4,107	36,963	
11号ケーブル配管		m	13	5,550	72,150	
12号ケーブル配管		m	3	6,848	20,544	
13号ケーブル配管		m	3	7,386	22,158	
14号ケーブル配管		m	2	9,851	19,702	
ベルマウス	FEP φ 30用	個	61	468.6	28,584	
ベルマウス	FEP φ 40用	個	6	485.2	2,911	
ベルマウス	FEP φ 50用	個	71	500.8	35,556	
ベルマウス	FEP φ 65用	個	36	541.2	19,483	
1号ハットホル		箇所	2	173,200	346,400	
照明工		式	1		15,500,840	
1号照明柱基礎		基	7	475,200	3,326,400	
2号照明柱基礎		基	2	494,100	988,200	
3号照明柱基礎		基	1	506,800	506,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
4号照明柱基礎		基	1	573,300	573,300	
5号照明柱基礎		基	4	580,400	2,321,600	
6号照明柱基礎		基	1	621,500	621,500	
7号照明柱基礎		基	2	635,700	1,271,400	
8号照明柱基礎		基	1	710,200	710,200	
9号照明柱基礎		基	1	728,400	728,400	
10号照明柱基礎		基	1	741,900	741,900	
11号照明柱基礎		基	1	757,700	757,700	
12号照明柱基礎		基	2	791,700	1,583,400	
13号照明柱基礎		基	1	1,016,000	1,016,000	
14号照明柱基礎		基	4	88,510	354,040	
構造物撤去工		式	1		6,894,715	
防護柵撤去工		式	1		699,486	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去		m	438	1,597	699,486	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工						
		式	1		4,703,035	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物					
		m3	58	13,830	802,140	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=15cm以下					
		m	1,860	818.7	1,522,782	
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=15cmを超え30cm以下					
		m	1,040	1,655	1,721,200	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=15cm以下					
		m2	470	726.9	341,643	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=15cmを超え35cm以下					
		m2	310	1,017	315,270	
運搬処理工						
		式	1		1,492,194	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	58	2,010	116,580	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	97	4,090	396,730	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	58	4,924	285,592	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	97	6,400	620,800	
現場発生品運搬	横断防止柵					4.2t
		式	1		72,492	
仮設工						
		式	1		12,629,128	
仮舗装工						
		式	1		1,909,128	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		10,720,000	
直接工事費						
		式	1		125,830,075	
共通仮設費						
		式	1		20,317,960	
共通仮設費						
		式	1		3,040,960	
運搬費						
		式	1		132,740	
建設機械運搬費						2台
		式	1		132,740	
技術管理費						
		式	1		254,220	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		54,042	
道路工事完成図等作成費						
		式	1		200,178	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		2,654,000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		17,277,000	
純工事費						
		式	1		146,148,035	
現場管理費						
		式	1		43,531,000	
工事原価						
		式	1		189,679,035	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		29,220,965	
工事価格		式	1		218,900,000	
消費税相当額		式	1		21,890,000	
工事費計		式	1		240,790,000	